

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

MWO Holding ApS

Hyrdevænget 12, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 41 45 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Michael Winther Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MWO Holding ApS Hyrdevænget 12 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 41 45 50 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Winther Overgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Nielsen og Søndergaard ApS, Randers Mariagervej 131 ApS, Randers Ejendomsselskabet Vester Kirkestræde 12 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.703 kr. mod 337.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	342.305	152.802
Indtægter af kapitalinteresser	-41.492	186.217
Andre finansielle indtægter	28	4.274
Øvrige finansielle omkostninger	-11.238	-1.780
Resultat før skat	284.603	337.138
Skat af årets resultat	1.100	44
Årets resultat	285.703	337.182
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.813	339.019
Disponeret fra overført resultat	-15.110	-1.837
Disponeret i alt	285.703	337.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.131.266	557.029
Kapitalinteresser	0	273.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.131.266</u>	<u>830.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.266</u>	<u>830.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	353.773	218.271
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.496	201.324
Andre tilgodehavender	11.461	11.461
Tilgodehavender i alt	<u>531.730</u>	<u>431.056</u>
Likvide beholdninger	<u>80.028</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>611.758</u>	<u>431.056</u>
Aktiver i alt	<u>1.743.024</u>	<u>1.261.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.266	778.453
Overført resultat	-15.001	109
Egenkapital i alt	1.314.265	1.028.562
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.445	7.168
Selskabsskat	112.316	201.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.080	0
Anden gæld	249.918	23.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.759	232.948
Gældsforpligtelser i alt	428.759	232.948
Passiver i alt	1.743.024	1.261.510

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	778.453	109	1.028.562
Resultatandel	0	300.813	-15.110	285.703
	250.000	1.079.266	-15.001	1.314.265

1. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 201 t.kr.
